[image: ]

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 160 "Об утверждении Положения о Совете по управлению Международным финансовым центром "Астана" и его состава"
Указ Президента Республики Казахстан от 25 августа 2025 года № 973.

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 160 "Об утверждении Положения о Совете по управлению Международным финансовым центром "Астана" и его состава" следующее изменение:

      в составе Совета по управлению Международным финансовым центром "Астана", утвержденном вышеназванным Указом:

      строку "советник Президента Республики Казахстан, курирующий социально-экономические вопросы" изложить в следующей редакции:

      "помощник Президента Республики Казахстан по экономическим вопросам".

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.

      Президент

Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14